Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

SKF-BTH-1229 (VKBC20060)
DACIA LOGAN, SANDERO -
MERCEDES A - NISSAN
KUBISTAR - RENAULT CLIO,
MODUS (1.2 1.4 1.6 B. / 1.5
D.) ARKA TEKER RULMANI
(ABSSİ

SKF-
BTH-1229 0 5 Ad 592,79 TRY HARİÇ 2.963,95 TRY

TOPLA
M 0 5 592,79 TRY 2963.950 TRY

YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.963,95 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF-BTH-1229 (VKBC20060) DACIA LOGAN, SANDERO -
MERCEDES A - NISSAN KUBISTAR - RENAULT CLIO, MODUS